
  SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP  718-16-89-321  REGON   450665024

tel. 86 47 33 610    fax 86 47 33 210   tel. centr. 86 47 33 900  wew. 266 - przetargi
             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
ZT-SZP-226/01/18/2018                                                                                                     23.05.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

dostawę płynów infuzyjnych, leków i opatrunków oraz mleka RTF, butelek j.u. i smoczków na butelki Szpitala

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/18/2018.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.05.2018 r.

W wyznaczonym terminie złożono 17 ofert.

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 5 517 982,34 zł  (pięć

milionów pięćset siedemnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 34/100), w tym w poszczególnych częściach

(w załączeniu plik w formacie xls – załącznik nr 1 do Informacji z otwarcia ofert).

Zestawienie złożonych ofert stanowi załącznik nr 1 do Informacji z otwarcia ofert

Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji,

o której mowa w art. 86 ust. 5, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca

może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym  wykonawcą  nie  prowadzą  do  zakłócenia  konkurencji  w  postępowaniu  

o udzielenie zamówienia. 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl

